
 

 

UCHWAŁA NR 296/XXXVII/ 2013 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity - Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na rok 2013 Nr 211/XXVII/2012 Rady Gminy Gostynin z dnia 

28 grudnia 2012 roku,  Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2013 rok Nr 211/XXVII/2012 Rady Gminy z dnia 

28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  300.030,00zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:  300.030,00zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 34.200.765,54zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 300.030,00zł, zmniejsza się o kwotę: 300.030,00zł 

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 29.594.833,74zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą: 4.605.931,80zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na 2013 rok. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

zmieniającym Załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 

Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gostynin: 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2014 r.

Poz. 9645



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 296/XXXVII/ 2013 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału 

Planowane wydatki na 2013 r. 

Ogółem z tego : 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 730 780,71 2 000,00 4 732 780,71 810 690,58 3 922 090,13 

 01030 Izby rolnicze 13 100,00 2 000,00 15 100,00 2 000,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 164 284,25 92 000,00 2 256 284,25 1 666 284,25 590 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 164 284,25 92 000,00 2 256 284,25 92 000,00  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 413 900,00 15 000,00 428 900,00 422 150,00 6 750,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 900,00 15 000,00 428 900,00 15 000,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 67 648,00 -10 000,00 57 648,00 57 648,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 648,00 -10 000,00 55 648,00 -10 000,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 247 334,08 21 000,00 3 268 334,08 3 261 541,22 6 792,86 

 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 812 576,53 

2 000,00 

2 833 576,53 

2 000,00  

3 000,00 3 000,00  

-5 000,00 -5 000,00  

1 000,00 1 000,00  

20 000,00 20 000,00  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 
-2 500,00 

45 000,00 
-2 500,00  

2 500,00 2 500,00  

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 170 000,00 -30 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorial-

nego 
170 000,00 -30 000,00 140 000,00 -30 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9645



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 871 522,26 0,00 12 871 522,26 12 871 522,26 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 7 907 794,00 2 000,00 7 921 519,00 2 000,00  

-2 000,00 -2 000,00  

-2 000,00 -2 000,00  

-2 000,00 -2 000,00  

2 700,00 2 700,00  

-2 600,00 -2 600,00  

    -75,00  -75,00  

22 305,00 22 305,00  

-2 500,00 -2 500,00  

-580,00 -580,00  

-50,00 -50,00  

-700,00 -700,00  

50,00 50,00  

-700,00 -700,00  

-125,00 -125,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 808 306,00 

-3 900,00 

804 521,00 

-3 900,00  

4 880,00 4 880,00  

-2 000,00 -2 000,00  

-3 100,00 -3 100,00  

-140,00 -140,00  

-750,00 -750,00  

1 325,00 1 325,00  

-100,00 -100,00  

80110 Gimnazja 3 006 026,00 

-1 200,00 

3 005 086,00 

-1 200,00  

-300,00 -300,00  

1 060,00 1 060,00  

100,00 100,00  

-400,00 -400,00  

-200,00 -200,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9645



 80113 Dowożenie uczniów do szkół 302 734,00 -9 000,00 293 734,00 -9 000,00  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 279 093,00 

850,00 

279 093,00 

850,00  

-6 000,00 -6 000,00  

-150,00 -150,00  

6 800,00 6 800,00  

-400,00 -400,00  

-100,00 -100,00  

-1 000,00 -1 000,00  

852 POMOC SPOŁECZNA 6 490 668,00 20 000,00 6 510 668,00 6 510 668,00 0,00 

 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 930 383,00 

-17 000,00 

3 930 383,00 

-17 000,00  

17 000,00 17 000,00  

1 000,00 1 000,00  

-1 000,00 -1 000,00  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 279 500,00 -15 000,00 264 500,00 -15 000,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 20 000,00 110 000,00 20 000,00  

85216 Zasiłki stałe 337 791,00 -12 000,00 325 791,00 -12 000,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 674 865,00 

12 000,00 

686 865,00 

12 000,00  

3 000,00 3 000,00  

-3 000,00 -3 000,00  

85295 Pozostała działalność 569 880,00 

23 000,00 

584 880,00 

23 000,00  

2 000,00 2 000,00  

-10 000,00 -10 000,00  

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 220 000,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 220 000,00 

-25 960,00 

220 000,00 

-25 960,00  

2 500,00 2 500,00  

25 960,00 25 960,00  

-2 500,00 -2 500,00  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 529 140,00 13 000,00 542 140,00 542 140,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 529 140,00 13 000,00 542 140,00 13 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9645



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 361 322,19 -123 000,00 1 238 322,19 1 238 322,19 0,00 

 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 88 282,43 -20 000,00 68 282,43 -20 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 -60 000,00 790 000,00 -60 000,00  

90095 Pozostała działalność 234 119,00 

-33 000,00 

191 119,00 

-33 000,00  

-10 000,00 -10 000,00  

-1 000,00 -1 000,00  

1 000,00 1 000,00  

Ogółem wydatki 34 200 765,54 
300 030,00 

34 200 765,54 29 594 833,74 4 605 931,80 
-300 030,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9645



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 296/XXXVII/ 2013 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE 

Dział Rozdział 
Nazwa działu 

i rozdziału 

Ogółem 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Na programy 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 

długu Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 808 690,58 2 000,00 810 690,58 810 690,58 7 770,75 802 919,83      

 01030 Izby rolnicze 13 100,00 2 000,00 15 100,00 2 000,00  2 000,00      

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 574 284,25 92 000,00 1 666 284,25 1 666 284,25  1 666 284,25      

 60016 Drogi publiczne gminne 1 574 284,25 92 000,00 1 666 284,25 92 000,00  92 000,00      

700 
GOSPODARKA MIESZKANIO-

WA 
407 150,00 15 000,00 422 150,00 422 150,00  422 150,00      

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
407 150,00 15 000,00 422 150,00 15 000,00  15 000,00      

710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 67 648,00 -10 000,00 57 648,00 57 648,00 41 160,00 16 488,00      

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
65 648,00 -10 000,00 55 648,00 -10 000,00  -10 000,00      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 240 541,22 21 000,00 3 261 541,22 3 004 541,22 2 235 170,94 769 370,28  257 000,00    

 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

2 812 576,53 

2 000,00 

2 833 576,53 

    2 000,00    

3 000,00 3 000,00  3 000,00      

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00       

1 000,00 1 000,00  1 000,00      

20 000,00 20 000,00  20 000,00      

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
45 000,00 

-2 500,00 
45 000,00 

-2 500,00  -2 500,00      

2 500,00 2 500,00  2 500,00      

757 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNE-

GO 
170 000,00 -30 000,00 140 000,00        140 000,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

170 000,00 -30 000,00 140 000,00        -30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9645



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 871 522,26 0,00 12 871 522,26 11 882 426,00 9 460 494,00 2 421 932,00  568 178,00 420 918,26   

 80101 Szkoły podstawowe 7 907 794,00 

2 000,00 

7 921 519,00 

    2 000,00    

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00       

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00       

-2 000,00 -2 000,00  -2 000,00      

2 700,00 2 700,00  2 700,00      

-2 600,00 -2 600,00  -2 600,00      

-75,00 -75,00  -75,00      

22 305,00 22 305,00  22 305,00      

-2 500,00 -2 500,00  -2 500,00      

-580,00 -580,00  -580,00      

-50,00 -50,00  -50,00      

-700,00 -700,00  -700,00      

50,00 50,00  50,00      

-700,00 -700,00  -700,00      

-125,00 -125,00  -125,00      

 

80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 

808 306,00 

-3 900,00 

804 521,00 

    -3 900,00    

4 880,00     4 880,00    

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00       

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00       

-140,00 -140,00  -140,00      

-750,00 -750,00  -750,00      

1 325,00 1 325,00  1 325,00      

-100,00 -100,00  -100,00      

80110 Gimnazja 3 006 026,00 

-1 200,00 

3 005 086,00 

-1 200,00  -1 200,00      

-300,00 -300,00  -300,00      

1 060,00 1 060,00  1 060,00      

100,00 100,00  100,00      

-400,00 -400,00  -400,00      

-200,00 -200,00  -200,00      

80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
302 734,00 -9 000,00 293 734,00 -9 000,00  -9 000,00      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9645



 

80148 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
279 093,00 

850,00 

279 093,00 

    850,00    

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00       

-150,00 -150,00  -150,00      

6 800,00 6 800,00  6 800,00      

-400,00 -400,00  -400,00      

    
-100,00 

 
-100,00  -100,00      

-1 000,00 -1 000,00  -1 000,00      

852 POMOC SPOŁECZNA 6 490 668,00 20 000,00 6 510 668,00 1 569 797,00 817 773,00 752 024,00  4 940 871,00    

 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecz-

nego 

3 930 383,00 

-17 000,00 

3 930 383,00 

    -17 000,00    

17 000,00 17 000,00 17 000,00       

1 000,00 1 000,00  1 000,00      

-1 000,00 -1 000,00  -1 000,00      

85214 

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

279 500,00 -15 000,00 264 500,00     -15 000,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 20 000,00 110 000,00     20 000,00    

85216 Zasiłki stałe 337 791,00 -12 000,00 325 791,00     -12 000,00    

85219 
Ośrodki pomocy spo-
łecznej 

674 865,00 

12 000,00 

686 865,00 

12 000,00 12 000,00       

3 000,00 3 000,00 3 000,00       

-3 000,00 -3 000,00  -3 000,00      

85295 Pozostała działalność 569 880,00 

23 000,00 

584 880,00 

    23 000,00    

2 000,00 2 000,00  2 000,00      

-10 000,00 -10 000,00  -10 000,00      

853 

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI SPO-

ŁECZNEJ 

220 000,00 0,00 220 000,00      220 000,00   

 85395 Pozostała działalność 220 000,00 

-25 960,00 

220 000,00 

     -25 960,00   

2 500,00      2 500,00   

25 960,00      25 960,00   

-2 500,00      -2 500,00   

854 
EDUKACYJNA OPIEKA WY-

CHOWAWCZA 
529 140,00 13 000,00 542 140,00     542 140,00    

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów 
529 140,00 13 000,00 542 140,00     13 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9645



900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 361 322,19 -123 000,00 1 238 322,19 1 233 334,19 57 700,00 1 175 634,19  4 988,00    

 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 88 282,43 -20 000,00 68 282,43 -20 000,00  -20 000,00      

90015 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

850 000,00 -60 000,00 790 000,00 -60 000,00  -60 000,00      

90095 Pozostała działalność 234 119,00 

-33 000,00 

191 119,00 

-33 000,00 -33 000,00       

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00       

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00       

1 000,00 1 000,00  1 000,00      

Ogółem wydatki 29 594 833,74 
300 030,00 

29 594 833,74 21 176 277,63 12 670 995,69 8 505 281,94 782 100,00 6 345 977,00 1 150 479,11 0,00 140 000,00 
-300 030,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9645



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 296/XXXVII/ 2013 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego: 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki  

bieżące 

wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010 01095 Pozostała działalność 750 590,58  750 590,58 750 590,58  750 590,58 750 590,58 0,00 

  Razem 010 750 590,58 0,00 750 590,58 750 590,58 0,00 750 590,58 750 590,58 0,00 

750 75011 

Urzędy wojewódzkie - finansowanie zadań zleconych do 

wykonanie gminie z administracji rządowej - wypłata 

wynagrodzeń osobowych, składek ZUS i Funduszu Pracy 

51 726,00  51 726,00 51 726,00  51 726,00 51 726,00 0,00 

Razem 750 51 726,00  51 726,00 51 726,00  51 726,00 51 726,00 0,00 

751 75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa – prowadzenie i aktualizacja stałego reje-
stru wyborców 

2 087,00  2 087,00 2 087,00  2 087,00 2 087,00 0,00 

Razem 751 2 087,00  2 087,00 2 087,00  2 087,00 2 087,00 0,00 

754 75414 
Obrona cywilna - zakup map do planów obrony cywilnej, 
spraw obronnych i zarządzania kryzysowego 

1 000,00  1 000,00 1 000,00  1 000,00 1 000,00 0,00 

Razem 754 1 000,00  1 000,00 1 000,00  1 000,00 1 000,00 0,00 

852 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki za ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 892 467,00  3 892 467,00 3 892 467,00 

-17 000,00 

3 892 467,00 3 892 467,00 0,00 
17 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
16 972,00  16 972,00 16 972,00  16 972,00 16 972,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 68 380,00  68 380,00 68 380,00  68 380,00 68 380,00 0,00 

Razem 852 3 977 819,00 0,00 3 977 819,00 3 977 819,00 0,00 3 977 819,00 3 977 819,00 0,00 

Ogółem 4 783 222,58 0,00 4 783 222,58 4 783 222,58 0,00 4 783 222,58 4 783 222,58 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9645


		2014-10-16T10:27:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




